[image: image1.jpg]Akademia Sztuk Pieknych
im. Jana Matejki
w Krakowie

U




Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego  
                       Numer sprawy: BZP-2631-22/2024
………………………..…………………… 

(nazwa i adres Wykonawcy)                                                               

FORMULARZ CENOWY (FORMULARZ OBLICZENIA CENY OFERTOWEJ)
Postępowanie prowadzone w trybie zapytania ofertowego pn. Dostawa oraz montaż mebli i innych elementów wyposażenia pomieszczeń dydaktycznych Katedry Scenografii (Wydział Malarstwa) Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie.
.
CZĘŚĆ NR 1 - Dostawa i montaż 3-modułowych ścianek do prezentacji. Ilość - 4 sztuki.                   
	Lp.


	Nazwa przedmiotu 

zamówienia
	Ilość
	Cena netto 


	Stawka podatku

VAT [%]
	Wartość 
netto 
zamówienia

[iloczyn kol.3 i 4]
	Wartość

podatku VAT

[iloczyn kolumn 6 i 5]


	Wartość 
brutto 
zamówienia

[suma kolumn 6 i 7]

	1
	2


	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Dostawa i montaż 3-modułowych ścianek do prezentacji.


	4
	
	
	
	
	

	RAZEM: 


	
	
	


CZĘŚĆ NR 2 - Dostawa i montaż pięciu regałów metalowych o 4 półkach. Ilość - 5 sztuk.
	Lp.


	Nazwa przedmiotu 

zamówienia
	Ilość
	Cena netto 


	Stawka podatku

VAT [%]
	Wartość 

netto 

zamówienia

[iloczyn kol.3 i 4]
	Wartość

podatku VAT

[iloczyn kolumn 6 i 5]


	Wartość 

brutto 

zamówienia

[suma kolumn 6 i 7]

	1
	2


	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Dostawa i montaż pięciu regałów metalowych o 4 półkach. 
	5
	
	
	
	
	

	RAZEM: 


	
	
	


………………………, dnia ……………… r.

(miejscowość)

Podpis kwalifikowany, podpis zaufany lub podpis osobisty osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawcy
